

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263563

**FECHA: 12-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN			
2	\$5.900	\$11.800	
LOGICA Y NUMEROS NÂ°1 CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 1 CALIGRAFI			
1	\$10.990	\$10.990	
TRAZOS Y LETRAS NÂª 1 CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
9	\$790	\$7.110	
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON			
1	\$2.990	\$2.990	
BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID			
1	\$1.900	\$1.900	
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID			
1	\$2.290	\$2.290	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
1	\$990	\$990	
PIZARRA MAGNÃ%TICA ESC. 35X28CM A			
1	\$5.900	\$5.900	
LIBRO DE ANIMALES FANTÃ•STICOS			
1	\$14.900	\$14.900	
GENERICO			
4.890	\$1	\$4.890	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$990	\$990	
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART			
1	\$1.190	\$1.190	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
ESTECAS SET DE 4 unidades PLASTICAS			
1	\$2.290	\$2.290	
SET PALETA DE PINTURA 110 X 230 MM			
1	\$2.890	\$2.890	
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
1	\$5.900	\$5.900	
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.			
1	\$3.900	\$3.900	
AUDIFONO C/MICROFONO C 128754			
1	\$1.900	\$1.900	
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
1	\$990	\$990	
MORRAL MAS TOALLA SPIDERMAN			
1	\$4.900	\$4.900	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
2	\$690	\$1.380	
MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE			
1	\$690	\$690	
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT			
1	\$1.890	\$1.890	
PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA			
1	\$790	\$790	
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML NARANJA			
3	\$1.990	\$5.970	
LIBRO CALIGRAFIX 3ERO BASICO SCRIPT			
1	\$5.990	\$5.990	
VERANO DE AVENTURA 3Â°BASICO			
1	\$6.900	\$6.900	
MASKING TAPE 36MMX40M			
1	\$1.990	\$1.990	
MASKING TAPE 24MMX20M			
1	\$990	\$990	
CINTA DE ENMASCARAR VERDE 24MM			
1	\$1.390	\$1.390	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
2	\$1.290	\$2.580	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
5	\$200	\$1.000	
MICA PARA TERMOLAMINAR			
10	\$390	\$3.900	
	NETO	\$ 126.084	
	IVA 19%	\$ 23.956	
	TOTAL	\$ 150.040	

